

咸宁市政府采购中心

咸宁市政府采购网上商城供应商入驻通知

各供应商：

为贯彻落实深化政府采购制度改革有关要求，进一步提高采购效率，降低交易成本，持续优化政府采购营商环境，按照咸宁市财政局《关于政府采购协议供应商的有关说明》相关精神，咸宁市政府采购网上商城现面向广大供应商开放入驻，欢迎符合条件的供应商参加。

一、入驻品目范围

此批开通的采购品目包括服务器、台式计算机、便携式计算机、信息安全设备、喷墨打印机、激光打印机、针式打印机、液晶显示器、扫描仪、复印机、投影仪、多功能一体机、LED 显示屏、触控一体机、碎纸机、不间断电源(UPS)、空调机(中央空调、精密空调除外)、家具用具(台桌类、椅凳类、沙发类、柜类、架类、组合家具)、复印纸。乘用车(轿车)、客车、法律服务、会计服务、审计服务、资产及其他评估服务(包括绩效评价服务)、工程造价咨询服务、印刷服务、物业管理服务等品目。

二、入驻资格要求

(一) 基本资格要求

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，
即：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 法律、行政法规规定的其他条件。

(二) 特定资格要求，以下品类需提供特定资格要求响应文件：

序号	品目名称	特定资格要求
1	法律服务	《律师事务所执业证书》
2	会计服务	《会计师事务所执业证书》或 《代理记账许可证》
3	审计服务	《会计师事务所执业证书》
4	资产评估服务	资产评估机构资格证书或备案材料
5	印刷服务	《印刷经营许可证》

三、供应商入驻方式

采用供应商承诺与审核入驻模式。入驻通知发布后，凡在可入驻品目范围内，供应商可根据有关要求及自身实际，按照入驻操作手册要求，随时线上递交入驻申请。

四、注意事项

（一）已入驻咸宁市政府采购网上商城的供应商无需重复申请。

（二）咸宁市政府采购网上商城（https://wssc.hubeigp.gov.cn/upgrade/home?site_id=421200）是供应商申请入驻的唯一途径，且不收取任何费用。请广大供应商注意甄别。（驻场工程师电话：18171807417）

（三）入驻供应商参与网上商城采购活动，应严格遵守政府采购相关要求，诚信守法经营。

（四）供应商属于中小微企业的，在入驻成功之后应及时提交中小企业声明函，获取中小企业标识，享受政府采购支持中小企业发展优惠政策。

附件：咸宁市政府采购网上商城货物类/服务类供应商入驻操作指南

咸宁市政府采购中心
2024年4月18日

附件：

咸宁市政府采购网上商城

货物类/服务类供应商入驻操作指南

一、账号注册

步骤 1. 进入咸宁市政府采购网上商城，地址：

(https://wssc.hubeigp.gov.cn/upgrade/home?site_id=421200) 搜索进入湖北省政府采购网上商城后，选择“咸宁-市本级”点击“供应商注册”，进入注册页面。



点击右侧供应商注册按钮，进入到注册页面。

步骤 2. 录入注册信息

(1) 【供应商用户信息】

请填写正确的电子邮箱，如密码忘记可以通过该邮箱重置密码。

· 供应商用户信息 ·

登录账户: 账户唯一性查询

* 用户密码: * 所在站点: 咸宁市

* 用户姓名: * 确认密码: 请再一次输入用户密码

* 电子邮件: * 手机号码: 正整数, 最多由11位数字组成, 第一位为1-9

发送邮箱验证码

* 邮箱验证码: 请向上述邮箱输入验证码

(2) 【供应商基本信息】

注意: 其中“供应商名称”指营业执照的工商登记名。若提示“供应商名称已存在”，则说明在商城存在注册申请，或已存在注册账号。请核实该情况，再行操作。

· 供应商基本信息 ·

* 供应商名称: 请填写营业执照的供应商名称

* 机构代码: 请填写营业执照的社会信用代码

* 行业分类:

* 法定代表人姓名:

开户银行:

清算行号:

* 注册证件:

* 员工人数:

* 法定代表人证件号码:

银行账户:

开户证明: 上传

(3) 【营业执照】

注: 营业执照有效期限为“长期”的, 有效截止日期填写 2099 年 12 月 31 日。

证件扫描件栏, 请上传 JPG 格式或 PDF 格式的营业执照彩色扫描件, 或电子营业执照。(勿使用相机照片)

营业执照

*统一社会信用代码:

*有效截止日期: 如营业期限为长期, 可填写为2099/12/31

*注册资本: 如无注册资金, 请填写0 元

*经营范围: 请填写营业执照上的经营范围内容

*发证日期:

*登记机关:

注册地址: 例如: 湖北省武汉市

*证件扫描件:

请勿拍照, 营业执照务必上传扫描件, 仅支持.jpg .png .pdf 三种格式。

(4) 【其他资质】: 非必填, 可选择性上传。

确认注册信息录入完毕后, 点击“提交按钮”, 请等待中心审核。

其他资质

注: 注册提交后, 采购中心一般在 1-2 个工作日进行。

步骤 3. 注册结果查询

注册信息提交后, 审核结果在首页“商城账号注册状态”栏查看, 如审核不通过, 请供应商在首页“用户登录”使用注册的用户名和密码登录后, 按照不通过的原因进行修改后重新提交审核。



首页 | 通知公告 | 意见信箱 | **商城账号注册状态** | 832扶贫商品专区 | 框架协议采购

账号注册审核状态

注册审核通过后, 还需按当地政策成为协议供应商, 在商城签署协议后才能参与交易, 审核不通过, 登录后根据审核意见修改信息重新提交。

序号	供应商名称	申请日期	状态	审核不通过原因
1	...	2024-04-10 17:34:26	待审核	
2	...	2024-03-20 14:00:27	审核通过	
3	...	2024-03-05 11:08:04	待审核	
4	...	2024-02-25 09:26:18	待审核	
5	...	2023-10-16 16:58:08	审核通过	
6	...	2023-10-16 16:58:44	审核通过	
7	...	2023-10-19 21:58:27	待审核	

(1) 状态为【待审核】, 注册申请提交成功, 此时账号无法登陆, 请耐心等待审核结果。

(2) 状态为【审核通过】, 注册申请通过, 可登陆商城进行相应操作。

(3) 状态为【审核不通过】, 用注册时录入的账号密码登陆, 根据审核不通过原因修改之后再重新提交审核。

备注: 若未查询到注册申请, 说明在咸宁市政府采购网上商城未提交过注册申请。可尝试重新注册, 若提示“供应商名称被占用”, 则说明在湖北省政府政府网上商城其他地市/区县已注册过。请核实该情况, 再行操作。

二、品目申请&签署协议

登录后, 点击首页“申请品目&签署协议”后按要求操作。



[首页](#)
[通知公告](#)
[意见信箱](#)
[商城账号注册状态](#)
[832扶贫商品专区](#)
[框架协议采购](#)

- [本级](#)
[直管...](#)
[宜昌](#)
[襄阳](#)
[黄冈](#)
[咸宁](#)
[孝感](#)
[随州](#)
[恩施土...](#)
[十堰](#)
[荆门](#)
[荆州](#)

咸宁市政府

全部商品分类

协议供货采购区 自行采购区

- 计算机软件
- 家具用具
- 计算机
- 打印设备
- 办公设备
- 信息安全设备
- 办公耗材
- 生活用电器
- 不间断电源 (UPS)

通知公告 **办事指南** **政策法规**

中海油湖北销售有限公司入围咸宁市2023-2024年度市级行政事业单位车辆加...	2024-03-22
2023年度咸宁市政府采购网上商城 成交结果信息汇总情况	2024-01-04
中国石油天然气股份有限公司湖北咸宁销售分公司、中国石化销售股份有限公...	2023-12-29
咸宁市公共资源交易中心关于咸宁市2023-2024年度市级行政事业单位车辆加...	2023-12-29
咸宁市2023-2024年度市级行政事业单位车辆加油、添加燃料服务开放式框架...	2023-10-24
关于 2023 年市直单位第一批框架协议采购有关事项的通知	2023-09-25
咸宁市2023-2024年度市级行政事业单位 车辆加油服务框架协议采购需求 (征...	2023-09-18

更多

咸宁 / 市本级

检查采购凭证

货物类供应商在协议供货目录确认品目、上传信用承诺书（货物类），服务类协议供应商在定点服务目录中确认品目、上传信用承诺书（服务类）。

1. 选择品目：请勾选需要参与商城交易的品目，如有疑问及时反馈。

(1) 货品类品目申请：

协议供货目录

(1) 请核对/选择您参与交易的品目，如有疑问及时反馈。
 (2) 如您确认/选择了协议供货品目，必须上传协议供货框架协议。

<input type="checkbox"/> 家具用具	<input type="checkbox"/> 电脑软件	<input type="checkbox"/> 信息安全软件
<input type="checkbox"/> 服务器	<input type="checkbox"/> 台式计算机	<input type="checkbox"/> 便携式计算机
<input type="checkbox"/> 液晶显示器	<input type="checkbox"/> 液晶打印机	<input type="checkbox"/> 激光打印机
<input type="checkbox"/> 针式打印机	<input type="checkbox"/> LED显示器	<input type="checkbox"/> 触控一体机
<input type="checkbox"/> 碎纸机	<input type="checkbox"/> 复印机	<input type="checkbox"/> 投影仪
<input type="checkbox"/> 多功能一体机	<input type="checkbox"/> 扫描仪	<input type="checkbox"/> 信息安全设备
<input type="checkbox"/> 复印纸	<input type="checkbox"/> 空调机	<input type="checkbox"/> 不间断电源 (UPS)
<input type="checkbox"/> 其它	<input type="checkbox"/> 乘用车 (轿车)	

(2) 服务类品目申请：

定点服务目录

- (1) 请核对/选择您参与交易的品目，如有疑问及时反馈；
(2) 如您确认/选择了定点服务品目，必须上传定点服务框架协议；

<input type="checkbox"/>	资产及其他评估服务	<input type="checkbox"/>	机动车保险服务	<input type="checkbox"/>	车辆维修和保养服务
<input type="checkbox"/>	物业管理服务	<input type="checkbox"/>	法律服务	<input type="checkbox"/>	车辆加油服务
<input type="checkbox"/>	信息技术服务	<input type="checkbox"/>	互联网接入服务	<input type="checkbox"/>	工程造价咨询服务
<input type="checkbox"/>	预算绩效管理咨询服务	<input type="checkbox"/>	会计服务	<input type="checkbox"/>	审计服务

2. 上传信用承诺书

点击“填写信用承诺书”，仔细阅读信用承诺书内容，并在落款填写法定代表人（负责人）后点击提交；然后点击“下载信用承诺书”，下载打印信用承诺书加盖公章，将加盖公章后的完整信用承诺书文件扫描成 pdf 格式，点击“上传信用承诺书”将信用承诺书的 pdf 文件上传。**注：扫描后的 pdf 文件大小应小于 4M。**

信用承诺书

- (1) 供应商填写完信用承诺书之后，方可下载信用承诺书；
(2) 下载信用承诺书，打印、盖章后扫描上传；
(3) 上传的信用承诺书应为PDF格式且大小小于4M。

下载信用承诺书

填写信用承诺书

重新编辑

上传信用承诺书

上传信用承诺书

3. 上传信用记录

供 应 商 登 录 信 用 中 国
(<https://www.creditchina.gov.cn/>)，下载企业的信用报告上传。

如供应商如为个体户，登录国家企业信用信息公示系统
(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)，下载法人的信用报告上传。

信用记录

- (1) 登陆信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn/>)，在“信用信息”下搜索自己的工商信息后，下载信用报告，然后将下载的信用报告上传。
- (2) 个体户信用上国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>) 查询，下载信用报告，然后上传。

上传信用记录

上传信用记录

4. 上传特定资格要求

特定资格要求，以下品类需提供特定资格要求响应文件：**法律服务、会计服务、审计服务、资产评估服务、印刷服务。**

附件

上传附件

上传附件

品目选择、信用承诺书、信用报告及附件（特点资格要求）上传后，点击“提交审核”。

采购中心审核通过后，服务类的供应商完成商城入库，即可参加网上商城上的政府采购活动。

货物类供应商还需要在商城选择商品上架，可以查看操作手册的后续内容。

三、供货商-商品信息维护

1. 代理商商品报价

进入供应商后台管理界面，点击【代理商商品报价】，进入【代理商商品报价】界面。

序号	商品编码	品目	制造商	商品名称	品牌	型号	配置类别	报价单位	报价	包装数量	状态	上下架状态	上下架原因	商品状态	操作
1	bz0176542	台式计算机	戴尔/DELL	戴尔/DELL O523台式计算机	戴尔/DELL	O523台式计算机		台	¥4,500.00	1台	审核通过	上架			操作

在需要报价的商品后点击【操作】按钮选择【修改定价】。

序号	商品编码	品目	制造商	商品名称	品牌	型号	配置类别	报价单位	报价	包装数量	状态	上下架状态	上下架原因	操作
1	bz0000500	激光打印机	北京博思财信网络科技有限公司	激光打印机 富士施乐/Fuji Xerox gdfsg	富士施乐/Fuji Xerox	gdfsg	无	台	未报价	1	审核通过	下架	未报价	操作
2	bz0000499	激光打印机	北京博思财信网络科技有限公司	激光打印机 三星/SAMSUNG	三星/SAMSUNG	hfdgssfd	无	台	未报价	1	审核通过	下架	未报价	操作

注意：供应商上架的商品如被采购人直购、议价下单，供应商如因无法供货拒绝/放弃订单，系统会记录，因此供应商请选择可供货商品进行报价，已上架商品如无货，请及时下架。

进入【商品详情】界面。对制造商的商品进行报价，在我的报价栏录入报价，报价不能超过制造商指导价，确认无误后，提交。

注意：请谨慎报出合理价，报价成功后，目前价格只能下调无法上调。

修改定价

商品编码：bz0000500
 品目：激光打印机
 制造商：北京博思财信网络科技有限公司
 商品名称：激光打印机 富士施乐/Fuji Xerox gdfsg
 品牌：富士施乐/Fuji Xerox
 型号：gdfsg
 配置类别：无
 报价单位：台
 包装数量：1

*我的报价(元)：

请谨慎报出合理价格，报价成功后，价格只能下调无法上调。

确定

返回

如报价高于制造商指导价，商品会显示下架状态，并有提示原因（报价高于制造商指导价），这时供应商需重新修改报价，合理报价后，商品上下架状态会变为上架状态，上下架原因会显示为已报价。

1	bz0131323	打印机	办公条码(中国)有限公司	美能达/KONICA MINOLTA 2600P	达/KONICA MINOLTA	2600P	A4黑白	台	未报价	1	通过	下架	未报价	操作
2	bz0041653	激光打印机	惠普贸易(上海)有限公司	激光打印机 惠普/HP HP LaserJet P1106	惠普/HP	HP LaserJet P1106	A4黑白	台	¥10,000.00	1台/盒	审核通过	下架	价格高于制造指导价	操作
3	bz0041653	激光打印机	惠普贸易(上海)有限公司	激光打印机 惠普/HP HP LaserJet P1106	惠普/HP	HP LaserJet P1106	A4黑白	台	¥10,000.00	1台/盒	审核通过	下架	价格高于制造指导价	操作

(1) 耗材类商品

耗材类商品管理包括复印纸、硒鼓粉盒、U 盘等耗材商品的报价。

商品管理	序号	商品名称	商品编码	品牌	型号	报价状态	我的报价	销售状态	操作
代理商商品报价									
自行采购商品报价	1	粉盒 莱盛/LS 2612A	bz0000084	莱盛/LS	2612A	已报价	47.8	在售	操作
耗材商品报价	2	普通复印纸 佳能/Canon	bz0176055	佳能/Canon	A4 80g	已报价	33.0	在售	
在售商品下架	3	普通复印纸 中晶/Microtek	bz0176094	中晶/Microtek	A5 72g	已报价	54.0	在售	

(2) 自行采购商品报价

针对集采目录外的商品进行报价。商品报价对供货商开放，点击【标准化商品库】可对所展示的商品进行报价后上架。

供应商名称	商品名称	品牌	型号
供应商名称	商品名称	品牌	型号
供应商名称	商品名称	品牌	型号

新增标准化商品库中有商品 供应商可置选后报价上架，如没有需要的商品 请在“自采商品管理”中进行新增 审核通过后 再报价上架。

商品管理	序号	商品编码	品牌	型号	报价单位	报价	包装数量	状态	上下架状态	上下架原因	操作
代理商商品报价											
自行采购商品报价											
耗材商品管理											

2. 在售商品下架

所有已报价商品会集中展示在该菜单下，可对无货商品及时下架。

商品管理

代理商商品报价

自行采购商品报价

耗材商品报价

在售商品下架

<input type="checkbox"/> 全选	序号	品目	商品名称	品牌	型号	报价单位	包装数量	商品状态	状态	售价 (元)	操作
<input type="checkbox"/>	1	家具	组合家具 兄弟 /BROTHER 1	兄弟 /BROTHER	1	台	1	审核通过	在售	¥100.00	操作
<input type="checkbox"/>	2	台式计算机	台式计算机 戴尔/DELL 0523台式 计算机	戴尔/DELL	0523台式计算机	台	1	审核通过	在售	¥4,500.00	操作

